
(FSGT30) GP de SERNHAC 18/05/2023

 Groupe 1 Scratch

Pos. Doss Nom Prenom Club Fédé Licence Cat. Temps total DdN

1 6 De marans Florian La nuit noire FSGT 671690 1 02:07:26.950 12/11/1999

2 17 Saint-Martin Pierre Nimes cyclisme FFC 51300030514 1 02:08:12.131 21/05/2004

3 73 SALAS Antonin V3C FSGT 931721 JU 02:08:12.472 21/07/2005

4 10 Delourme Jean-marie Tbc34 FSGT 889962 1 02:08:15.327 17/05/1973

5 15 GENNESSEAUX Emmanuel
TEAM BIKE 

PREMIUM
FFC 51300060007 1 02:08:18.094 01/04/1972

6 9 ANDUGAR Mickael Velo club Arlesien FSGT 993961 1 02:08:24.469 04/08/1983

7 7 TURC Blaise CC Bedarieux FFC 51340640056 1 02:08:32.088 20/07/1992

(C) 8 48 Orivelle Vincent
Team Bike 

Premium
FSGT 997321 2 02:13:43.131 26/03/1976

9 2 Nolla florian BMC beziers FSGT 55655667 1 02:09:50.025 19/08/1991

10 12 Jacquet Adrien Nimes Cyclisme FFC 51 30 003 0292 1 02:12:00.911 08/02/2004

11 74 ORTS Romain
U.C.ALBENASSIEN

NE
FFC 41070050591 JU 02:13:42.517 09/01/2005

(C) 12 47 CRESTEY Alexandre Team P2R FSGT 992898 2 02:09:40.451 13/12/1995

13 5 Gaudiot Eric
TEAM BIKE 

PRENIUM
FFC 51300060016 1 02:13:44.216 31/03/1964

14 49 SAURE Tyffen Officine Mattio CC FSGT 985494 2 02:13:44.324 01/03/1996

15 14 HILAIRE Raphael CVAC Vienne FFC 41381910090 1 02:13:45.043 30/09/1976

16 51 Arnould Flavie
UC Montmeyran 

Valence
FFC 41260900400 2 02:13:47.085 01/07/2003

17 43 HOURTAL Sebastien

Guidon d'or 

Beaucaire 

Tarascon

FSGT 989452 2 02:13:47.732 27/05/1975

18 72 Chave Maixent E,C,N FSGT 821749 JU 02:13:52.935 18/09/2006

19 41 Vasquez Thierry UC Montmeyran FSGT 987430 2 02:13:58.869 30/09/1961

20 18 Brisson Kevin
Velo club 

annemasse
FFC 41740250380 1 02:14:04.102 21/04/1993

21 50 Almeida Sophie
Team Elles Pays de 

la Loire
FFC 52442800020 2 02:14:06.859 19/03/1996

22 42 helies luc

U VELOCIPEDIQUE 

SAINT ELOY LES 

MINES

UFOLEP 6396173253 2 02:14:09.589 20/01/1971

23 46 Mouchard Gaetan
Velo club de 

Marseille
UFOLEP 013_96699522 2 02:14:11.608 03/09/1981

24 21 GARANGER Arnaud 1 02:17:01.366

25 71 BILSKI--RUMEAU Matis
Croco d'Airain 

Nimes Triathlon
FFTRIB82967C0180367MJUFRAJU 02:27:39.891 08/04/2005

26 20 PASCAL Sebastien 1 02:08:05.992

Abandons
27 76 Igora Raphael TEYRAN BIKE FFC 51340220057 JU 02:00:22.855 10/07/2006

28 11 PASCAL Jean-Baptiste vc des alpilles FFC 53130500065 1 01:43:25.635 15/05/1979

29 1 GERAY Clement Nimes Cyclisme FFC 51300030490 1 01:22:32.060 24/10/1990

30 19 CHARMASSON Jonathan 1 01:22:49.155

31 13 Patrice Robert
VCA st Remy de 

Provence
FFC 53 13 050 0064 1 01:23:49.225 31/10/1973

serge
Texte surligné 



Abandons suite

Pos. Doss Nom Prenom Club Fédé Licence Cat. Temps total DdN

32 44 VICTORIA Patrice CS CRAVEN UFOLEP 013_96677317 2 01:33:22.095 22/01/1971

33 45 LEDUC Dominique  LES 3C FSGT 437971 2 00:48:49.005 24/11/1970

34 75 Bernard Adrien Teyran bike FFC 51340220974 JU 00:50:35.908 14/10/2006

35 3 GUEDON Arthur BEZIERS FFC 51340700441 1 01:06:25.665 27/03/2003

36 4 GUEDON vincent VS NARBONNE FFC 51110090373 1 00:18:26.827 16/07/1973

Non Partant

37 16 Desse Gaetan
Cyclo Club 

Bedarieux
FSGT 935151 1 - 13/11/2004

Classement Categ 1

Pos. Doss Nom Prenom Club Fédé Licence Cat. Temps total

1 6 De marans Florian La nuit noire FSGT 671690 1 02:07:26.950

2 17 Saint-Martin Pierre Nimes cyclisme FFC 51300030514 1 02:08:12.131

3 10 Delourme Jean-marie Tbc34 FSGT 889962 1 02:08:15.327

4 15 GENNESSEAUX Emmanuel
TEAM BIKE 

PREMIUM
FFC 51300060007 1 02:08:18.094

5 9 ANDUGAR Mickael Velo club Arlesien FSGT 993961 1 02:08:24.469

6 7 TURC Blaise CC Bedarieux FFC 51340640056 1 02:08:32.088

7 2 Nolla florian BMC beziers FSGT 55655667 1 02:09:50.025

8 12 Jacquet Adrien Nimes Cyclisme FFC 51 30 003 0292 1 02:12:00.911

9 5 Gaudiot Eric
TEAM BIKE 

PRENIUM
FFC 51300060016 1 02:13:44.216

10 14 HILAIRE Raphael CVAC Vienne FFC 41381910090 1 02:13:45.043

11 18 Brisson Kevin
Velo club 

annemasse
FFC 41740250380 1 02:14:04.102

12 21 GARANGER Arnaud 1 02:17:01.366

13 20 PASCAL Sebastien 1 02:08:05.992

Classement Categ 2

Pos. Doss Nom Prenom Club Fédé Licence Cat. Temps total

1 48 Orivelle Vincent
Team Bike 

Premium
FSGT 997321 2 02:13:43.131

2 47 CRESTEY Alexandre Team P2R FSGT 992898 2 02:09:40.451

3 49 SAURE Tyffen Officine Mattio CC FSGT 985494 2 02:13:44.324

4 51 Arnould Flavie
UC Montmeyran 

Valence
FFC 41260900400 2 02:13:47.085

5 43 HOURTAL Sebastien

Guidon d'or 

Beaucaire 

Tarascon

FSGT 989452 2 02:13:47.732

6 41 Vasquez Thierry UC Montmeyran FSGT 987430 2 02:13:58.869

7 50 Almeida Sophie
Team Elles Pays de 

la Loire
FFC 52442800020 2 02:14:06.859

8 42 helies luc

U VELOCIPEDIQUE 

SAINT ELOY LES 

MINES

UFOLEP 6396173253 2 02:14:09.589

9 46 Mouchard GaÃ«tan
VÃ©lo club de 

Marseille
UFOLEP 013_96699522 2 02:14:11.608

Classement Categ Juniors

Pos. Doss Nom Prenom Club Fédé Licence Cat. Temps total

1 73 SALAS Antonin V3C FSGT 931721 JU 02:08:12.472

2 74 ORTS Romain
U.C.ALBENASSIEN

NE
FFC 41070050591 JU 02:13:42.517

1ere féminine

2eme féminine

3eme féminine

3eme garçon

4eme garçon

5eme garçonGaetan velo

4eme garçon

5eme garçon

6eme garçon

serge
Texte surligné 

serge
Texte surligné 

serge
Texte surligné 



Classement Categ Juniors suite

Pos. Doss Nom Prenom Club Fédé Licence Cat. Temps total

3 72 Chave Maixent E,C,N FSGT 821749 JU 02:13:52.935

4 71 BILSKI--RUMEAU Matis
Croco d'Airain 

Nimes Triathlon
FFTRIB82967C0180367MJUFRAJU 02:27:39.891

Groupe 2 Scratch

Pos. Doss Nom Prenom Club Fédé Licence Cat. Temps total DdN

1 109 Bleinc Francois
Team Bike 

Premium
FSGT 992504 3 01:42:57.893 03/07/1986

2 134 Courtillet Renaud
espoir cycliste 

nimois
FSGT 857347 4 01:43:06.839 13/08/1985

3 104 Charmensson Julien
Cyclo Club 

Bedarieux
FSGT 852843 3 01:43:07.452 07/02/1972

4 150 roux didier
TMB Engie Home 

Services
FSGT 435165 4 01:43:07.965 24/04/1964

5 101 Gorin Julien
La Nuit Noire 

Cycling Club
FSGT 991593 3 01:43:08.005 09/03/1979

6 145 DURAND Thomas
Bicyclette Club 

Gravesonnais
UFOLEP 96733832 4 01:43:10.539 01/02/1988

7 106 Guitton Pascal
Velo club des 

alpilles
UFOLEP 96581343 3 01:43:12.514 14/08/1972

8 105 Perroux David TEAM P2R FSGT 425902 3 01:43:19.896 10/03/1972

9 107 LAANAYA Hicham
Amicale Vitrolles 

Sport Cyclisme
UFOLEP 1396679079 3 01:43:22.643 15/04/1975

10 147 Heraud Didier les 3C FSGT 232490 4 01:43:23.862 07/02/1955

11 108 DOS SANTOS Georges
Amicale Vitrolles 

Sport Cyclisme
UFOLEP 1396678946 3 01:43:41.253 30/10/1968

12 133 ROUX Philippe
TMB Engie Home 

Services
FSGT 236944 4 01:43:48.595 18/05/1968

13 141 nadal benjamin UCSV UFOLEP 98054914 4 01:44:10.574 21/06/1989

14 144 CHERKAOUI Salim
Bicyclette Club 

Gravesonnais
UFOLEP 96731165 4 01:44:23.581 08/05/1982

15 113 COMBES Alexandre 3 01:44:23.895

16 142 HONORAT Jean-Noel TEAM P2R FSGT 859587 4 01:44:31.939 05/07/1961

17 132 Gomez Gilbert Les 3c FSGT 243101 4 01:44:33.328 20/10/1956

18 102 GERBAL bruno
TEAM ENGIE 

HOME SERVICES
FSGT 55599734 3 01:44:33.398 01/03/1968

19 110 Cantele Pauline Team ATC26 FSGT 437794 3 01:44:35.595 27/01/1992

20 127 CARPENA Richard 4 01:44:38.930

21 129 SOLER François
Carros team 

Cycliste
FSGT 55480587 4 01:44:50.666 28/07/1995

22 136 Pommeret Laury
Team bike 

premium
FSGT 985501 4 01:46:25.854 01/12/1985

23 123 Longo jeannie R.O.Sanary UFOLEP 8395955476 4 01:46:58.513 01/01/1958

24 138 CADET Frederic Velo Club Arlesien FSGT 55485126 4 01:47:10.988 09/01/1974

25 140 Ciprelli Patrice R.O.Sanary UFOLEP 8395955474 4 01:47:11.168 01/01/1954

26 111 PORTIER bruno FFC 51300300518 4 01:47:11.693

27 128 NAQUER Eric V3C N/L Sans 4 01:59:26.387 26/07/1961

28 149 Galles Jean Paul VC Spiripontain UFOLEP 60093572 4 01:38:11.563 18/04/1953

Abandons

29 146 AYME Norbert
Bicyclette Club 

Gravesonnais
UFOLEP 96732845 4 01:37:01.793 08/07/1980

30 103 Marty Gael Team p2r cycling FSGT 237497 3 01:38:08.222 24/12/1984

31 125 LE BRIS Jerome 4 01:12:06.150

serge
Texte surligné 

serge
Texte surligné 



abandons suite

Pos. Doss Nom Prenom Club Fédé Licence Cat. Temps total DdN

32 139 bogumil jorg lunel velo passion FSGT 51340580021 4 01:18:36.576 10/08/1966

33 137 Wacheux Tanguy
VELO CLUB 

ARLESIEN
UFOLEP 1396628836 4 01:32:34.348 24/06/1993

34 124 TESSIER LIONEL 4 01:34:37.391

35 148 lecouls jean-claude V3C FSGT 298247 4 00:53:44.089 27/06/1958

36 112 DAUMAS Remy Teyran bike FSGT 917025 3 00:54:25.813

37 143 GIRARD Philippe
Bicyclette Club 

Gravesonnais
UFOLEP 96730725 4 00:57:58.826 30/08/1962

38 130 Boché Didier
Entente cycliste 

poussanaise
FSGT 857250 4 00:49:32.213 10/12/1967

39 126 DUMAS Sebastien 4 00:54:58.239

Non Partant
40 131 Ruiz francois Xavier BMC FSGT 932778 4 - 18/10/1960

41 135 CANET Mickael
Cyclo club 

Bedarieux
FSGT 852842 4 - 03/09/1987

Classement Catégorie 3

Pos. Doss Nom Prenom Club Fédé Licence Cat. Temps total

1 109 Bleinc Francois
Team Bike 

Premium
FSGT 992504 3 01:42:57.893

3 104 Charmensson Julien
Cyclo Club 

Bedarieux
FSGT 852843 3 01:43:07.452

4 101 Gorin Julien
La Nuit Noire 

Cycling Club
FSGT 991593 3 01:43:08.005

5 106 Guitton Pascal
Velo club des 

alpilles
UFOLEP 96581343 3 01:43:12.514

6 105 Perroux David TEAM P2R FSGT 425902 3 01:43:19.896

7 107 LAANAYA Hicham
Amicale Vitrolles 

Sport Cyclisme
UFOLEP 1396679079 3 01:43:22.643

8 108 DOS SANTOS Georges
Amicale Vitrolles 

Sport Cyclisme
UFOLEP 1396678946 3 01:43:41.253

9 113 COMBES Alexandre 3 01:44:23.895

10 102 GERBAL bruno
TEAM ENGIE 

HOME SERVICES
FSGT 55599734 3 01:44:33.398

11 110 Cantele Pauline Team ATC26 FSGT 437794 3 01:44:35.595

Classement Catégorie 4

Pos. Doss Nom Prenom Club Fédé Licence Cat. Temps total

1 134 Courtillet Renaud
espoir cycliste 

nimois
FSGT 857347 4 01:43:06.839

2 150 roux didier
TMB Engie Home 

Services
FSGT 435165 4 01:43:07.965

3 145 DURAND Thomas
Bicyclette Club 

Gravesonnais
UFOLEP 96733832 4 01:43:10.539

4 147 Heraud Didier les 3C FSGT 232490 4 01:43:23.862

5 133 ROUX Philippe
TMB Engie Home 

Services
FSGT 236944 4 01:43:48.595

6 141 nadal benjamin UCSV UFOLEP 98054914 4 01:44:10.574

7 144 CHERKAOUI Salim
Bicyclette Club 

Gravesonnais
UFOLEP 96731165 4 01:44:23.581

8 142 HONORAT Jean-Noel TEAM P2R FSGT 859587 4 01:44:31.939

9 132 Gomez Gilbert Les 3c FSGT 243101 4 01:44:33.328

10 127 CARPENA Richard 4 01:44:38.930

11 129 SOLER François
Carros team 

Cycliste
FSGT 55480587 4 01:44:50.666

2

3

4

5

6

7

8

9

10

serge
Texte surligné 

serge
Texte surligné 

serge
Texte surligné 

serge
Texte surligné 

serge
Texte surligné 

serge
Texte surligné 



Classement Ctegorie 4 suite

Pos. Doss Nom Prenom Club Fédé Licence Cat. Temps total

12 136 Pommeret Laury
Team bike 

premium
FSGT 985501 4 01:46:25.854

13 123 Longo jeannie R.O.Sanary UFOLEP 8395955476 4 01:46:58.513

14 138 CADET Frederic Velo Club Arlesien FSGT 55485126 4 01:47:10.988

15 140 Ciprelli Patrice R.O.Sanary UFOLEP 8395955474 4 01:47:11.168

16 111 PORTIER bruno FFC 51300300518 4 01:47:11.693

17 128 NAQUER Eric V3C N/L Sans 4 01:59:26.387

18 149 Galles Jean Paul VC Spiripontain UFOLEP 60093572 4 01:38:11.563

Groupe 3 Scratch

Pos. Doss Nom Prenom Club Fédé Licence Cat. Temps total DdN

1 184 Mitton Fabegoul Laurens E,C,N FSGT 55708764 CADET 01:31:21.942 08/10/2007

2 185 baeza mathieu
velo club la 

pomme marseille
FFC 53130851215 CADET 01:31:27.150 21/01/2007

3 197 BOUREMEL Ilan CADET 01:31:49.467

4 188 Voordecker Matheo Velo club cevenol FSGT 55760896 CADET 01:32:18.665 22/01/2008

5 186 CHARRIER Kylian
Velo Club Le Thor 

Gadagne
FFC 53840740071 CADET 01:32:20.094 17/06/2007

6 192 Dupuy Maxime Calvisson vtt FFC 51 30 018 0835 CADET 01:32:20.652 22/07/2007

7 153 DE LORENZI philippe
CC Althen les 

Paluds
UFOLEP 8498051994 5 01:32:21.432 07/05/1965

8 165 TURC Jean-François CC Bedarieux FSGT 55477032 5 01:32:21.499 08/10/1961

9 190 Maillard Yaniss
Velo club 

spiripontain
FSGT 944137 CADET 01:32:24.802 24/07/2007

10 196 BILLOTET Julien ECN FSGT CADET 01:32:27.747

11 152 bartoletti fabien E,C,N FSGT 891164 5 01:34:08.543 25/01/1983

12 168 Formeau Christophe E,C,N FSGT 852189 5 01:35:39.918 22/12/1969

13 171 CALMETTES Jean-marie 5 01:35:46.734

14 181 BEAUVOIS Aurelien E,C,N FSGT 55706884 CADET 01:35:59.465 26/01/2007

15 154 Valentin Jean Luc Teyran bike FSGT 994202 5 01:36:18.047 11/05/1959

16 151 rodriguez CHRISTOPHE BMC FSGT 667365 5 01:39:56.264 06/01/1973

17 166 Bezol Guy
VELO CLUB DES 

ALPILLES
UFOLEP 013_96632087 5 01:40:11.254 16/11/1954

18 193 Guerard Arthur ECN FSGT 911086 CADET 01:41:42.709 07/11/2007

19 164 Campenet Frantz
Avenir Cycliste 

Bollenois
UFOLEP 8498056288 5 01:44:02.562 28/04/2023

20 155 Tresse Jeremy
Team Bike 

Premium
FSGT 987337 5 01:44:46.479 08/02/1989

21 167 Vengeon Patrick
Us pegomas 

cyclisme
UFOLEP 698607784 5 01:45:01.118 05/10/1965

22 187 Pascal Numa Velo club arlesien FFC 53130630138 CADET 01:45:07.572 11/12/2008

23 160 CORNIER PATRICK
CYCLO CLUB 

BEDARIEUX
FSGT 859582 5 01:45:11.884 29/08/1963

24 194 Vengeon Arianna
Uspegomas 

cyclisme
UFOLEP 698612507

CADET

TE
01:54:21.269 13/08/2008

25 172 MARZANO Olivier 5 01:54:49.557

26 183 Razafintseheno Mathis sans N/L sans CADET 01:48:56.455 19/10/2007

27 189 AZZOPARDI Alexandre Uzes velo club FFC 51300300475 CADET 01:50:34.961 26/12/2008

28 191 POYER Thoinot
Mousquetaires 

Cyclistes Pradeens
FFC 51340950170 CADET 01:50:36.378 13/11/2008

serge
Texte surligné 

serge
Texte surligné 



Abandons
29 169 SUBIRANA Philippe 5 01:39:52.525

30 159 Mirra Michel Matin les PALUDS UFOLEP 8498013561 5 01:20:02.544 19/08/1961

31 161 BAUDY Yves VC des Alpilles UFOLEP 1396632091 5 01:20:43.782 15/06/1954

32 157 Charpentier Xavier

Guidon d'or 

Beaucaire 

Tarascon

FSGT 998436 5 01:00:23.843 29/10/1979

33 158 Quenet Jean-louis Velo club les 3c FSGT 55478707 5 01:01:23.350 14/12/1965

34 162 ALLIROL DIDIER
COURBEVOIE 

SPORT CYCLISTE
FSGT 934973 5 01:29:45.258 04/08/1957

35 163 PETIT Daniel
Bicyclette Club 

Gravesonnais
UFOLEP 57026296 5 - 31/10/1956

Non Partant

36 156 LE BRUN Tom Les 3C FSGT 984724 5 - 19/04/2001

37 182 LE BRUN Paul Les 3C FSGT 984723 CADET - 09/02/2007

Cadet(te)s

Pos. Doss Nom Prenom Club Fédé Licence Cat. Temps total

1 184 Mitton Fabegoul Laurens E,C,N FSGT 55708764 CADET 01:31:21.942

2 185 baeza mathieu
velo club la 

pomme marseille
FFC 53130851215 CADET 01:31:27.150

3 197 BOUREMEL Ilan CADET 01:31:49.467

4 188 Voordecker Matheo Velo club cevenol FSGT 55760896 CADET 01:32:18.665

5 186 CHARRIER Kylian
Velo Club Le Thor 

Gadagne
FFC 53840740071 CADET 01:32:20.094

6 192 Dupuy Maxime Calvisson vtt FFC 51 30 018 0835 CADET 01:32:20.652

9 190 Maillard Yaniss
Velo club 

spiripontain
FSGT 944137 CADET 01:32:24.802

10 196 BILLOTET Julien ECN FSGT CADET 01:32:27.747

11 181 BEAUVOIS Aurelien E,C,N FSGT 55706884 CADET 01:35:59.465

Cadet(te)s suite

Pos. Doss Nom Prenom Club Fédé Licence Cat. Temps total

12 193 Guerard Arthur ECN FSGT 911086 CADET 01:41:42.709

13 187 Pascal Numa Velo club arlesien FFC 53130630138 CADET 01:45:07.572

1 194 Vengeon Arianna
Uspegomas 

cyclisme
UFOLEP 698612507

CADET

TE
01:54:21.269

14 183 Razafintseheno Mathis sans N/L sans CADET 01:48:56.455

15 189 AZZOPARDI Alexandre Uzes velo club FFC 51300300475 CADET 01:50:34.961

16 191 POYER Thoinot
Mousquetaires 

Cyclistes Pradeens
FFC 51340950170 CADET 01:50:36.378

Classement Categorie 5

Pos. Doss Nom Prenom Club Fédé Licence Cat. Temps total

1 153 DE LORENZI philippe
CC Althen les 

Paluds
UFOLEP 8498051994 5 01:32:21.432

2 165 TURC Jean-François CC Bedarieux FSGT 55477032 5 01:32:21.499

3 152 bartoletti fabien E,C,N FSGT 891164 5 01:34:08.543

4 168 Formeau Christophe E,C,N FSGT 852189 5 01:35:39.918

5 171 CALMETTES Jean-marie 5 01:35:46.734

6 154 Valentin Jean Luc Teyran bike FSGT 994202 5 01:36:18.047

7 151 rodriguez CHRISTOPHE BMC FSGT 667365 5 01:39:56.264

7

8
9

10

11

12
13

14

serge
Texte surligné 

serge
Texte surligné 



Classement Categorie 5 suite

Pos. Doss Nom Prenom Club Fédé Licence Cat. Temps total

8 166 Bezol Guy
VELO CLUB DES 

ALPILLES
UFOLEP 013_96632087 5 01:40:11.254

9 164 Campenet Frantz
Avenir Cycliste 

Bollenois
UFOLEP 8498056288 5 01:44:02.562

10 155 Tresse Jeremy
Team Bike 

Premium
FSGT 987337 5 01:44:46.479

11 167 Vengeon Patrick
Us pegomas 

cyclisme
UFOLEP 698607784 5 01:45:01.118

12 160 CORNIER PATRICK
CYCLO CLUB 

BEDARIEUX
FSGT 859582 5 01:45:11.884

13 172 MARZANO Olivier 5 01:54:49.557


